Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.05.2016 № 134-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения и дополнения
в административный регламент
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление муниципального
имущества в аренду»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 23.04.2013 № 163-па (в редакции от 16.11.2015), следующее изменение и дополнение:

1.1. Второй абзац пункта 2.4.2 изложить в следующей редакции:

«При непредставлении заявителем документов, предусмотренных пунктом 2.2.1.1, настоящего регламента, срок предоставления Услуги увеличивается на срок запроса КУМИиЗО необходимых документов и составляет не более 30 дней со дня регистрации заявления.».

1.2. Подраздел 2.8 дополнить абзацем следующего содержания:

«4) должны удовлетворять требованиям об обеспечении беспрепятственного доступа инвалидов к объектам социальной, инженерной и транспортной инфраструктур и к предоставляемым в них услугам в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	Мэр Северодвинска
	                                                   М.А. Гмырин

Николаев Сергей Викторович
582322